
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/05/2024 | Edição: 101 | Seção: 3 | Página: 58

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal de Campina Grande

EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2024 - UASG 158195

Nº Processo: 23096.021046/2020-06.

Tomada de Preços Nº 3/2023. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE.

Contratado: 12.096.959/0001-51 - T4 ENGENHARIA E SERVICOS LTDA -. Objeto: Contratação da

obra de engenharia , que será prestado nas condições estabelecidas no projeto básico e demais

documentos técnicos que se encontram anexos ao instrumento convocatório do certame.

Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 23 - Inciso: I. Vigência: 23/05/2024 a

23/03/2025. Valor Total: R$ 583.702,13. Data de Assinatura: 23/05/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 24/05/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

27/05/2024, 09:33 EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2024 - UASG 158195 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2024 - UASG 158195 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-34/2024-uasg-158195-562024213 1/1


